
Shromažďovací prostory

Je nás tu spousta, 
ale vejde se vás sem 
ještě mnohem víc!

 Aula, umístěná v přízemí budovy vedle školní jídelny, je 
největším prostorem školy. Bez problémů pojme celé osazenstvo 
školy, a tak se využívá u příležitosti slavnostního zahájení 
školního roku, jako dějiště školních akademií pořádaných 
pravidelně koncem června nebo při velkých celoškolních 
kulturních akcích. Protože by se vyjmenované akce daly spočítat 
na prstech jedné ruky, uvažovalo se o jejím plnějším využití. 
Nakonec bylo v loňském roce rozhodnuto umístit sem nejen 
nově pořízenou horolezeckou stěnu, nýbrž i pingpongový stůl. 
Aula tak v současné době slouží jak kulturním, tak i sportovním 
aktivitám.



 Během deseti let její 
existence navštívila novou 
budovu školy v rámci 
besedního cyklu „Známí mezi 
námi“ řada významných 
osobností českého politického, 
vědeckého a kulturního života. 
Většina z nich zanechala na 
zdi svoje podpisy.

 Komornějším prostorem pro 
shromažďování než aula v přízemí 
je hudební místnost ve druhém 
patře školy. Pohodlně se do ní 
vejdou asi čtyři třídy, tedy kolem 
120 osob, a využívá se pro divadelní 
a jiná kulturní představení určená 
menšímu počtu diváků a pro besedy 
z cyklů „Známí mezi námi“ a „Taky 
mezi námi.“ Vyučuje se zde rovněž 
hudební výchova.

Pro svou vynikající akustiku je 
pro koncerty pěveckého sboru 
Gaudeamus využíván prostor 
školní galerie ve druhém patře.


